
 

Vilniaus Simono Konarskio mokykla 2016 m. kovo 14-18 dienomis vykdė 

veiksmo savaitę ,,Be patyčių”. Mokykloje veikė komplimentų, atsiprašymų ir padėkų 

paštas, buvo organizuojamos prevencinių filmų peržiūros, paskaitos, diskusijos, 

mokiniai darė plakatus dalyvavo apklausoje patyčių mastui mokykloje nustatyti. 

Savaitė ,,Be patyčių“ vyko ne tik mūsų ugdymo įstaigoje. Kovo 15 d. mūsų 

socialinė pedagogė J. Minauskienė dalyvavo konferencijoje „Patyčių prognozės 

Lietuvai 2020–2030“, kurios metu buvo siekiama suburti įvairias visuomenės grupes – 

mokytojus, jaunuolius, tėvus, švietimo politikus, visuomenės nuomonės formuotojus – 

bendrai diskusijai, kaip ir kokiomis priemonėmis efektyviai mažinti patyčių mastą 

visuomenėje. 

Akcijos metu (kovo 17d.) 6-7 klasių mokiniai kartu su mokyklos socialine 

pedagoge Julija Minauskiene ir Vilniaus aps. VPK, Vilniaus m. 2 policijos komisariato 

VPS prevencinio poskyrio specialistėmis Agnė Agafonova ir Kristina Mačiuliene 

organizavo prevencinį renginį-diskusiją, kuriuos metu aptarinėjome konfliktines 

situacijas, patyčių apraiškas, formas, atsakomybę. 

Akimirkos iš savaitės ,,Be patyčių“. 

 

 



 



 



 



 

 

 

 



 



 

 


